FAILLISSEMENTSVERSLAG

nummer; 1 datum: 2 februari 2015

Gegevens onderneming
sprakelijkheid DA B.V.

: de besloten vennootschap met beperkte aan-

Faillissementsnummer

. C/05/15/60 F

Datum uitspraak

: 20 januari 2015

Curator

:mr A.A. Dooijeweerd

R-C

cmr AMP.T. Blokhuis

Activiteiten onderneming

Bouwmarkt en andere winkel in bouwmaterialen, algemeen assortiment. Exploitatie

van een bouwmarkt, verkoop van haarden, kachels, schouwen en decoratiernateri-

aal.

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode
Bestede uren Totaal

BDA BV

: Nog niet bekend.

(€0

: 20 januari 2015 tot en met heden.

: 21:12 uren.
1 21:12 uren

www.hd-advocaten.nl

Pagi 1 Faillissement
agina C/05/15/60 F



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder is BDA Beheer B.V. Bestuurder en enig aan-
deelhouder van BDA Beheer B.V. is de heer Frits Barendsen.

1.2 Winst en verlies : Nog niet bekend.
1.3 Balanstotaal : Nog niet bekend.
1.4 Lopende procedures : Voor zover bekend geen.

1.5 Verzekeringen

Verzekeringen zijn afgesloten via assurantietussenpersoon Heilbron VOF. De cura-
for heeft gevraagd om opgave te doen van alle lopende verzekeringen en daarbjj
ook aan te geven of en zo ja welke premieachterstanden dan wel —tegoeden er zijn.
De curator zal vervolgens beoordelen welke verzekeringen moeten worden beéin-
digd. Indien er recht bestaat op premierestitutie zal aanspraak worden gemaakt op
voldoening daarvan op de boedelrekening.

1.6 Huur

Gefailleerde huurde een pand met bijbehorende schuur aan de Zutphenseweg 15 te
Vorden. De curator heeft toestemming van de rechter-commissaris verkregen om de
huurovereenkomst op te zeggen ingevolge artikel 39 Faillissementswet, zulks met
inachtneming van een termijn van in ieder geval drie maanden. De curator gaat tof
opzegging over.

1.7 Qorzaak faillissement

Voorheen maakte gefailleerde onderdeel uit van een concemnstructuur, bestaande
uit een holding en daaronder drie dochtermaatschappijen, waaronder gefailleerde.
De andere twee dochtermaatschappijen waren de ETOS en een staalconstructiebe-
drijf, te weten Barendsen Vorden B.V. In 2011 is besloten om deze concernstructuur
te ontviechten. Dat heeft, zo laat bestuurder weten, veel tijd en geld gekost. Uitein-
delijk was de ontvlechting eerst in 2013 een feit. Inmiddels zijn de drie genocemde
bedrijven volledig onafhankelifk.

Gefailleerde is evenwel in 2013 vervolgens ermee geconfronteerd dat de Zutphen-
seweg, waaraan het bedrijf gelegen is, een jaar lang vanwege werkzaamheden op-
gebroken is geweest, Dat heeft veel klanten gekost. Bovendien is gebleken dat klan-
ten, nadat de werkzaamheden waren geéindigd en het pand weer bereikbaar was,

klanten weq bleven.

BDA BV www.hd-advocaten.nl

Pagi 2 Faillissement
agina C/05/15/60 F



Bestuurder laat weten dat, mede als gevolg van de economische crisis, de doe-het-
zelf-branche te maken krijgt met steeds dalende omzetten. Bovendien had gefail-
leerde te kampen met concurrentie vanuit omliggende, grotere bouwmarkten.
Gefailleerde is ermee geconfronteerd dat de huisbankier Rabobank het krediet van
€ 100.000,00 terugzette naar € 50.000,00, waardoor zij minder ruimte had om peri-
odes met minder liquiditeit door te komen.

Uiteindelijk heeft een en ander er node toe geleid dat eigen aangifte is gedaan.
Vorenstaande wordt afgeleid uit hetgeen bestuurder heeft laten weten. Nader on-
derzoek door de curator naar corzaak van het faillissement volgt uiteraard.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill. 5

2.2 Aantal in jaar voor faill. 1 6.

2.3 Datum ontslagaanzegging : 23 januari 2015,
Werkzaamheden :

De curator heeff met verkregen toestemming van de rechter-commissaris de dienst-
verbanden van de viif personeelsleden opgezegd. Op 30 januari 2015 is een zoge-
noemde UWV-intakebijeenkomst gehouden, waarvoor het personeel is uitgenodigd.
Alstoen zijn de nodige formulieren ingevuld en informatie verschaft in het kader van
de overname van loonbetalingsverplichtingen van de werkgever door het UWV in
het kader van de artikelen 61 tot en met 68 WW.

3. Activa

Onroerende zaken

3.1 Beschrijving . niet van toepassing.
3.2 Verkoopopbrengst : niet van foepassing.
3.3 Hoogte hypotheek . niet van foepassing.
3.4 Boedelbijdrage . niet van toepassing.
Werkzaamheden . nief van toepassing.

Bedrijffsmiddelen

3.5 Beschrijving
Tot de failliete boedel behoort een bus met kenteken 86-VHH-4 en een aanhanger
met kenteken WZ-71-VW. Voorts is winkel- en kantoorinventaris aangetroffen. Ook

BDA BV www.hd-advoeaten.nl

. Faillissement
Pagina 3 C/05/15/60 F



behoort tot de activa een groot aantal machines en gereedschappen, deels voor
verkoop, deels voor verhuur. Nadere inventarisatie zal worden opgemaakt. De cura-
tor heeft daarvoor veilinghuis Bouwman & Bouwman te Brummen ingeschakeld. De
bedoeling is om de aangelroffen voorraad via een openbare veiling te verkopen.

3.6 Verkoopopbrengst : nog niet bekend.

3.7 Boedelbijdrage . nog niet bekend.

De Rabobank heeft haar vordering ingediend en een bercep gedaan op door haar
gevestigde zekerheden. De curalor zal afspraken maken met de Rabobank om te-
gen betaling van een boedelbijdrage voor en namens de bank over te gaan tot ver-
koop van aangetroffen bedrijffsmiddelen, waarbij de opbrengst van de rechtsgeldig
verpande goederen aan de bank zal kunnen worden afgedragen, zulks na affrek van
de overeengekomen boedelbijdrage.

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een vordering. De exacte omvang daarvan is nog niet bekend. De
verwachting is evenwel niet daf de fiscus uit vrij actief zal kunnen worden voldaan.
De curator zal ingevolge artikel 57 fid 3 Faillissementswet de belangen behartigen
van de fiscus als bevoorrechte crediteur en aanspraak maken op de opbrengst van
de bodemzaken.

Werkzaamheden

Nader inventariseren en te gelde maken van aangetroffen bedrijffsmiddelen en in-
dien van toepassing afdracht van opbrengst van rechtsgeldig verpande goederen,
zulks na aftrek van de overeengekomen boedelbijdrage.

Aanspraak maken op artikel 57 lid 3 actief.

Aanspraak maken op vrij actief.

Voorraden/ enderhanden werk

3.9 Beschrijving

Per datum faillietverklaring is in de bouwmarkt winkelvoorraad aangetroffen. Deze
zal nader worden geinventariseerd, waarfoe de curator veilinghuis Bouwman &
Bouwman heeft ingeschakeld. De bedoeling is om de aangetroffen voorraad via een
openbare veiling te verkopen.

Gefailleerde verrichtte voor klanten ook reparaties. Er staat nog een aantal machi-
nes die klanten ter reparatie hadden aangeboden. Beoordeeld zal worden welke

machines eigendom zijn van welke klanfen en of de reparatiewerkzaamheden ter

BDA BV www.hd-advocaten.nl

Paoi 4 Faillissement
agina C/05/15/60 F



zake reeds zijn afgerond. Voorts zal worden beoordeeld of facturen voor deze repa-
ratiewerkzaamheden reeds zijn voldaan. Zo niet, dan zal tot nadere incasso worden
overgegaan. Indien de reparatiefactuur is voldaan en eigendom van de betreffende
machine door de klant is aangetoond, zullen betreffende machines aan de eigena-
ren kunnen worden teruggegeven. Voorts zal worden beoordeeld of nog niet verrich-
te reparaties wellicht binnen de voor het personeel geldende opzegtermijn nog zou-
den kunnen worden afgemaakt, zodat de daarvoor te genereren opbrengst de boe-
del in kan vioeien.

3.10 Verkoopopbrengst . nog niet bekend.

3.11 Boedelbijdrage : nog niet bekend.

De Rabobank heeft haar vordering ingediend en een beroep gedaan op door haar
gevestigde zekerheden. De curator zal afspraken maken met de Rabobank om te-
gen betaling van een boedelbijdrage voor en namens de bank over te gaan tot ver-
koop van aangetroffen voorraad, waarbij de opbrengst van de rechtsgeidig verpan-
de goederen aan de bank zal kunnen worden afgedragen, zulks na aftrek van de
overeengekomen boedelbijdrage.

Werkzaamheden

Nader inventariseren voorraad en onder handen werk positie.

Openbare verkoop van deze voorraad.

Indlien van toepassing afdracht van opbrengst van rechtsgeldig verpande voorraad
aan de bank, zulks na afirek van de overeengekomen boedelbijdrage.

Andere activa

3.12 Beschrijving

Domeinnamen

De curator onderzoekt wefke domeinnamen door gefailleerde ziin geregistreerd en
welke website daaraan verbonden is. De curator onderzoekt de mogelijkheden van
verkoop daarvan.

Kas

Uit het kasboek leidt de curator af dat er eind 2014 een kasgeld zou zijn van €
651,46. De curator heeft gevraagd om kasstaten per datum faillietverkiaring en ver-
volgens het aanwezige kassaldo meegenomen. Een en ander zal nader worden
beoordeeld. Het kassaldo zal op de boedelrekening worden gestort.

BDA BY www.hd-advocaten.nl

Pasi 5 Faiflissement
agina C/05/15/60 F



Milieuvergunning

Gefailleerde heeft een inrichting-/milieuvergunning voor opslag en verkoop van
vuurwerk. Deze vergunning en overdraagbaarheid ervan wordt onderzocht.

3.13 Verkoopopbrengst . nog niet bekend, zie hiervoor.
Werkzaamheden

Nader onderzoek naar domeinnamen en website en eventueel te gelde maken er-
van.

Nader onderzoek naar kasboek en incasso van kassaldo en storting daarvan op de
boedelrekening.

Nader onderzoek naar inrichting-/milieuvergunning en overdraagbaarheid ervan.

4. Debiteuren
4.1 Omvang debiteuren
Per datum faiflietverkiaring heeft de curator van de bestuurder een debiteureniijst ter

hand gesteld gekregen met een openstaand saldo van € 28.473,21.

4.2 Opbrengst : nog niet bekend.
4.3 Boedelbijdrage . niet van toepassing.
Werkzaamheden

Incasso van debiteuren.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

De Rabobank heeft een vordering ad € 65.814,39. De exacte omvang daarvan is
nog niet bekend, nu de Rabobank zich nog niet heeft gemeld.

De bestuurder liet weten dat de vordering lager zou zijn, nameliik louter een krediet
in rekening courant. Thans blijkt er evenwel ook een lening te ziin. Bestuurder liet
weten dat er wel een lening is afgesloten doch voor privé doeleinden. Nader onder-
zoek volgt.

5.2 Leasecontracten . voor zover bekend geen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Pandrechten op inventaris en voorraden..

5.4 Separatistenpositie . Zie hiervoor.

5.5 Boedelbijdragen : hog niet bekend.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

BDA BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 6 C/05/15/60 F



Er zijn inmiddels twee crediteuren die een vordering hebben ingediend en boven-
dien een beroep hebben gedaan op eigendomsvoorbehoud. De curator zal de
rechtsgeldigheid daarvan beocordelen.

5.7 Reclamerechten : nog niet bekend.
5.8 Retentierechten . nog niet bekend.
Werkzaamheden

Beoordelen vordering Rabobank en ter zake gevestigde zekerheden. Indien er
sprake is van rechtsgeldig gevestigde zekerheden zal de curator afspraken maken
met de Rabobank om voor en namens de Rabobank over te gaan tot verkoop van
alle aangetroffen goederen. Daar waar een rechtsgeldig pandrecht is gevestigd, zal
afdracht van aan de bank foekomende opbrengst plaatsvinden, zulks na aftrek van

overeengekomen boedelbifdrage.

6. Doorstart / voortzetten

Voortzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden . niet van toepassing.
6.2 Financiéle verslaglegging . niet van toepassing.
Werkzaamheden . niet van toepassing.
Doorstart

6.3 Beschrijving . niet van toepassing.
6.4 Verantwoording . niet van toepassing.
6.5 Opbrengst . niet van toepassing.
6.6 Boedelbijdrage : niet van toepassing.
Werkzaamheden . niet van toepassing.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht . nader onderzoek volgt.

7.2 Depot jaarrekeningen . hader onderzoek voigt.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant . hader onderzoek volgt.

7.4 Stortingsverpl. aandelen : nader onderzoek volgt.

7.5 Onbehoorlijk bestuur . hader onderzoek volgt.

7.6 Paulianeus handelen . nader onderzoek volgt.
Werkzaamheden : nader rechtmatigheidsonderzoek.
BDA BV _ www.hd-advocaten.nl

Pagi - Faillissement
agina C/05/15/60 F



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

1. salaris curator en verschotten, omvang nog niet bekend,;
2. huur na datum faillietverklaring, omvang nog niet bekend;
3. UWV, omvang nog niet bekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus . hog niet bekend.
8.3 Pref. vord. van het UAWV . nog niet bekend.
8.4 Andere pref. crediteuren : mogelijk Rabobank.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : nog niet bekend

8.6 Bedrag concurrente crediteuren: c.a. € 154.754,64

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: nog niet bekend.

Werkzaamheden

Nader inventariseren crediteuren en rechten van voorrang. De curator heeft be-
stuurder gevraagd om een lijst van crediteuren met adressen, opdat crediteuren
kunnen worden aangeschreven. De curator heeft nu alleen een lijst met namen en

bedragen.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij{en) . niet van toepassing.
9.2 Aard procedure . niet van toepassing.
9.3 Stand procedure . nief van toepassing.
9.4 Werkzaamheden . niet van toepassing.
10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. . nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

1. Beoordelen afgesloten verzekering en eventueel incasso van premierestitutie;

2. Opzeggen huurovereenkomst en onfruiming van gehuurde;

3. UWV-intakebijeenkomst en afhandeling daarvan;

4. Nader inventariseren van aangetroffen bedrijffsmiddelen;,

5. Te gelde maken van bedriffsmiddelen;

6. Indien van toepassing afdracht opbrengst rechtsgeldig verpande bedrijffsmidde-

len, zulks na aftrek van overeengekomen boedelbijdrage;

BDA BV www.hd-advocaten.ni

Pagi 8 Faillissement
agina C/05/15/60 F



S gt

7. Aanspraak maken op artikel 57 lid 3 actief;
8. Aanspraak maken op vrij actief;
8. Nader inventariseren voorraad,
10. Openbare verkoop van voorraad;
11. Indien van toepassing afdracht van opbrengst van rechtsgeldig verpande voor-
raad, zulks na aftrek van overeengekomen boedelbijdrage;
12. Nader inventariseren onder-handen-werkpositie;
13. Te gelde maken onder handen werk en in dat verband eventueel afmaken van
reparaties;
14. Nader onderzoek naar domeinnamen en eventuele verkoop daarvan;
15. Nader beoordelen van kasboek en kasgeld en incasso daarvan,
16. Incasso van debiteuren;
17. Beoordelen vordering van de Rabobank en al dan niet gevestigde zekerheden,
alsook eventuele privé deel daarin van bestuurder;
18. Nader inventariseren credifeuren en aanschrijven van crediteuren aan de hand
van door bestuurder nog aan te feveren adressenijst;
19. Onderzoek naar eventueel klantenbestand,;
20. Nader onderzoek naar inrichting-/milieuvergunning en overdraagbaarheid daar-
van,
21. Nader rechtmatigheidsonderzoek in meest ruime zin.
22. Overige bijfkomende werkzaamheden.
10.3 Indiening volgend verslag : i

Zo spoedig mogelijk, doch uiterlijk binnen drie maanden na heden. A

Woerkzaamheden . zie hietvoor.
Zutphen, 2 februari 2015 : ,»// ! ) / !
i / (‘
f /‘
/ ‘ ator
Yd / .
4 /Ulr ‘A. Dooijeweerd
Bijlagen: 7

1. Tussentijds financieel verslag, voor zover van toepassing;
2. Urenspecificaties;

3. Crediteurenlijsten, voor zover reeds beschikbaar.

BDA BV www.hd-advocaten.nl

Pagi 9 Faillissermnent
agina C/05/15/60 F



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 1







Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

t 1

. t/m 02-02-2015

: mr A.A. Docijeweerd
: C/05/15/60.F

. BDA [/ faillissement
> mrA.M.P.T. Blokhuis

Rechtbank . Gelderland

Tijdschrijfgroep subtotaal | tijd in verslagperiode | nieuw totaal
1. Inventarisatie 0:00 3:30 3:30
2. Personeel 0:00 3:54 3:54
3. Activa 0:00 4:48 4:48
4. Debiteuren 0:00 0:30 0:30
5. Bank/zekerheden 0:00 0:18 0:18
6. Doorstart/Vitz. 0:00 0:00 0:00
7. Rechtmatigheden 0:00 1:06 1:06
8. Crediteuren 0:00 1:00 1:00
9. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Overig 0:00 6:06 6:06
1. P.M. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 0:00 21:12 21:12

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verstaglegging RC

Datum: 02/02/2015 13:46

Dossier: 2015014 /m 2015014 Medewerker: t/m ZZZZ7777 Datum: t/m 02-02-2015
VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8, 9, 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 208, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 803, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

. mr A A Dooijeweerd

: Cf05/15/60.F
. BDA/ faillisse

: mrAMP.T. Blokhuis

ment

Rechtbank . Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
1 Inventarisatie
27/01/2015 DO correspondentie uit kvk 0:06
27/01/2015 DO correspondentie uit Heilbron 0:06
27/01/2015 DO correspondentie uit verhuurder 0:06
22/01/2015 DO correspondentie uit 0:12
Totaal 110 0:30
27/01/2015 DO correspondentie Rechtbank uit ivm toestermmming opzegging huur 0:06
Totaal 114 0:06
21/012015 DO correspondentie faill uit 0:08
Totaal 117 0:06
30/01/2015 DO telefonisch overleg verhuurder 0:12
22/01/2015 DO telefonisch overleg stentor 0:06
Totaal 200 0:18
21/01/2015 DO bespreking eerste bespreking te Vorden en 2:00
bezichtiging locatie
Totaal 300 2:00
21/01/2015 DO studie stukken 0:30
Totaal 400 0:30
Totaal Inventarisatie 3:30
2 Personeel
30/01/2015 DO correspondentie uit uwv - loonstroken 0:06
30/01/2015 DO correspondentie uit werknemers - loonstroken 0:.12
30/01/2015 DO correspondentie uit dhr Lebbink - geen wn 0:06
30/01/2015 DO carrespondentie uit wg formulier - UWV 0:06
28/01/2015 DO correspondentie uit uwv 012
21/01/2015 DO correspondentie uit opzegqing 0:30
Totaal 110 1:12
21/01/2015 DO correspondentie Rechtbank uit toestemming opzegging 0:12
Totaal 114 0:12
30/01/2015 DO telefonisch overleg uwv 0:06
28/01/2015 DO telefonisch overleg 0:06
27/01/2016 DO telefonisch overleg werknemer 012
22/01/2015 DO telefonisch overleg uwv 0:06
Totaal 200 0:30
30/01/2015 DO bespreking uwv 2:00
Totaal 300 2:00
Totaal Personeel 3:54

Blad 1 van 4




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Datum: 02/02/2015 13:46

Dossier: 2015014 t/m 2015014 Medewerker: t'm 2727277777 Datum: t/m 02-02-2015

VRC codes: 1, 2,3, 4,5,6,7,8, 9, 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 118, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 802, 603, 604, 605, 6806, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 801, 802, 803, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator . mr A.A. Dooijeweerd
Nummer faillissement : C/05M15/60.F

Naam faillissement . BDA/ faillissement

Rechter-commissaris . mrAM.P.T. Blokhuis

Rechtbank . Gelderland

Datum Med.  Omschrijving Tijd
3 Activa

28/01/2015 DO correspondentie in koper 0:12
28/01/2015 DO correspondentie in ivm mogelijk ontbrekende goederen 0:12
26/01/2015 DO correspondentie in interesse kopers 0:30
22/01/2015 DO correspondentie in kopers 0:30
Totaal 100 1:24
28/01/2015 DO correspondentie failliet in ivim ohw 0:06
Totaal 107 0:06
02/02/2015 DO correspondentie uit ivm gebonden en niet gebonden actief 0:12
29/01/2015 DO correspendentie uit bouwman 0:06
26/01/2015 DO correspondentie uit evt kopers 012
Totaal 110 0:30
30/01/2015 DO telefonisch overleg ivm reparatie 0:06
23/01/2015 DO telefonisch overleg koper 0:06
22/01/2015 DO telefonisch overleg bouwman ivm veiling 0:06
Totaal 200 0:18
20/01/2015 DO hespreking inventarisatie met veilinghuis 2:30
Totaal 300 2:30
Totaal Activa 4:48
4 Debiteuren

02/02/2015 DO correspondentie deb uit 0:30
Totaal 119 0:30
Totaal Debiteuren 0:30
5 Bank/zekerheden

02/02/2015 DO correspondentie in rabo 0:06
Totaal 100 0:06
02/02/2015 DO correspondentie uit rabo 0:12
Totaal 110 0:12
Totaal Bank/zekerheden 0:18
6 Doorstart/Vrtz.

Totaal Doorstart/Vrtz. 0:00

Blad 2 van 4




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2015014 tm 2015014 Medewerker: Ym ZZZZZZZZ Datum: t/m 02-02-2015
VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 1086, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 02/02/2015 13:46

Curateor

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechtercommissaris

. mrAA. Dooijeweerd
. C/05M5/60.F

. BDA/ faillissement
- mrAM.P.T. Blokhuis

Rechtbank . Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
7 Rechtmatigheden
30/01/2015 DO correspondentie failliet in balans en V&W 0.06
Totaal 107 0:06
02/02/2015 DO telefonisch overleg whn 0:06
02/02/2015 DO telefonisch overleg ivm goederen mogelijk ontvreemd? 0:12
onderzoek
30/01/2015 DO telefonisch overleg veilinghuis 0:12
Totaal 200 0:30
30/01/2015 DO bespreking werknemer(s) 0:30
Totaal 300 0:30
Totaal Rechtmatigheden 1:06
8 Crediteuren
28/01/2015 DO correspondentie cred uit DGN, belasting en Voskamp, Allin 324
29/01/2015 DO carrespondentie cred uit huur en lening 0:06
28/01/2015 DO correspondentie cred uit oudenampsen 0:06
27/01/2015 DO correspondentie cred uit Deltafix en Technische Unie 012
Totaal 118 0:48
29/01/2015 DO telefonisch overleg loeven belastingdienst 0:12
Totaal 200 0:12
Totaal Crediteuren 1:00
9 Procedures
Totaal Procedures 0:00

Blad 3 van 4




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2015014 t/m 2015014 Medewerker Ym ZZZZZ777 Datum: t/m 02-02-2015
VRCcodes: 1,2, 3,4 5,6,7,8,9, 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 804, 905, 906, 807, 908, E, EB,

Datum: 02/02/2015 13:46

Curator

Nummer faillissement

Naam faillissement

Rechter-commissaris

: mrAA. Dooijeweerd
. C/05/15/60.F

. BDA/ faillissement
. mrAM.P.T. Blokhuis

Rechtbank . Gelderiand
Datum Med.  Omschrijving Tijd
10 Overig
22/01/2018 DO correspondentie Rechtbank in vannis met aangifte 0:06
Totaal 104 0:06
27/01/2015 DO correspondentie Rechtbank uit toezending verslag 0:06
Totaal 114 0:06
30/01/2015 DO carrespondentie faill uit verzoek / rappel om stukken 0:18
Totaal 117 0:18
27/01/2015 DO bespreking met dhr en mw Barendsen ivm info 1:00
aanleveren
Totaal 300 1:00
27/01/2015 DO studie stukken studie en ordening aangeleverde 1:00
stukken failliet
Totaal 400 1:00
02/02/2015 DO verslaglegging openbaar 0:30
29/01/2015 DO verslaglegging openbaar 1:00
28/01/2015 DO verslaglegging financieel 0:06
27/01/2016 DO verslaglegging plan van aanpak 0:30
27/01/2015 DO verslaglegging openbaar 1:00
21/01/2015 DO verslaglegging nav bespreking met failliet 0:30
Totaal 907 3:36
Totaal Overig 6:06
11 P.M.
Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 21:12

i
in
o
1
U

[ 1

Blad 4 van 4




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 3







§L02-Z°Z ‘uBluaIejald

5 8zap do eleLdo Uee PUBSLD LSPIOA LIAIUIAI BB UBUUNY MJ 6L L US LLL '0L) Tue ap dojaRn

00'59

0E1 289008

[TV

MV 006,

1susipbunseieg

998 snased

pusaipabu

Jawwnubuieyey

Buueplah
‘PADIRY

Bsiiie) i Jnnoe) Wnjep
DOMJUBIBA J9IM AL L E PIOOMIURIBA 381U A1

) JO0A JNMIDE] uinjep

eybues do
PIOOMUBIBA "M L'H

g pun enuBIaY

sieeiduoaps

BpodISad

saIpy

WeeN

Juaigald

e afeflg

/) eulfied

uabulapioapinyss ejuasage.d apluaj.e -BidoI00A- L1é BPLBIPEEU) UBA I TIFAD

A8 vag ueAjustiassiied




SLOz-Z-7 'Usluasaid 15| ©28p do eWweudo UBE Puss||LO LAPJOM UBIyoa) LB UBLUM MJ BLL US LLL ‘OLL THe 8p do o

JUALLDER)]|['e) M1 INNJIT) WRED PIOOMIUEISA I3V MLE
JUSLUASS]||B) JGOA INNJIES WNJEP ‘PIOCAMIUEISA J2IU M LE
? [0] puaspabin jaju {Ban}

- ? Tol puatpabuy

Wow W W
'

69 ) uajUaI3RId |REIDL

eg abejig ziz euibed



GLOZ-Z-Z "UaNRMNIUOD

"151| 8zep do sWBUGD UBE PUBIJIUD LIZPIOM LDBIYSD Uda uauumy m4 611 U2 |L| ‘0L | "IUB u| apleedaq sy do 18199

8zT'TLLEL uapioa daisge g Bamalluedaq "1 uaspuaseg ‘H
08'ze2 of|am) AY 1BEL of Jeensiaddoy Uabu|pa1dsIoA Uul-I¥
95'BET’L oL HY 0091 BhE shdisod sauyaeUIuIN] dWBYSOA,
LL'ZE6E uaye|nacH aoosse 051 sndisod 1218 Oy 4} B8 NOA
66'616'9 USPIOA, a3y 1§22 W eenssinypeey uasdureuapng
991081 UIIARYSINY XV 0Bt 006 SNQisod (snipesy BIA) BIUA) BYDSIUYDS |
L dioppjooH INZELZ 3 55Z Bamsinuy {sauaH Jaing erm) xueiiag

pusipebu|

Jawmnutuiuayay

Buyapion
PApIRY

Ssijfiey Ul JANSE} LIMEp
0OMIUZIOA 18U A L]

B JODA INMJ2EJ LURjER

plCOMLEIBA 81U A1 CH

ayifuee do
PIODMIUEIGN A L'E

{MLA ‘1)
juaunauod

anuaueey

sleeidubops

apoeo1sod

sapy

ween

ey ofielig

2 euibed

uabupepioApiNy2S ajlBIINDL0D epuayie -BidolJ00A- ua epusjpabul UBA JYIIZIOAD

A'H vQag ubAuauiassiljied




§102-2-7 'usueunoua] ysfij azap do slweude UBE PUABHUO USTHOM LAYDE] UsaB UBULNY MJ 611 US |LL ‘011 We Ul epjeedaq ey do 199D

- 3 JUSWIASSI[IR} I INN2R} Wjep {plOOMIUEIaA 18IU MU E
- 3 JUBWBSS|||IR) JOOA INNIIR) WINJEP (PICOAIURISA IB|U LS
- 3| - [0] puaipabul ye1u (Bop)
- 3l - Tol pueipabuy
- 3

8L'0L9BZL UeISLINIUDT |REYO |

ep ebeiia Ziz euibey




